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Qeveria –Vlada-Government 
Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale, Ministarstvo Rada i Socialne Zastite

Ministry of Labour and Social Ëelfare

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------


FORMULARI PËR PROJEKTPROPOZIM
	Data e Aplikimit:



*Plotësoni VETËM në hapësirat e bardha
	Emri i Organizatës  apo Shoqatës 

	

	Titulli i projektit*:

	


	Personi /at kontaktues:

	Emri dhe Mbiemri
	Titulli/pozita në organizatë
	Adresa

	
	
	

	Tel.

	e-mail

	Fax


	
	
	


	Emri i Organizatës apo Shoqatës Partnere (nëse projekti zhvillohet në partneritet) 

	

	Personi /at kontaktues:

	Emri dhe Mbiemri
	Titulli/pozita në organizatë
	Adresa

	
	
	

	Tel.

	e-mail

	Fax


	
	
	


	1.1. Përshkrimi i organizatës:

Ju lutem jepni një përshkrim të përgjithshëm të  profilit të organizatës suaj dhe partnerëve të angazhuar në projekt

	


	1.2. Qëllimi projektit:

Ju lutem jepni një përshkrim të qëllimit të përgjithshëm të projektit, për të arsyetuar mbështetjen nga MPMS-ja

	


	1.3. Objektivat e projektit

Çfarë janë objektivat e projekti që synohet të arrihen dhe ndërlidhja me objektivat e ftesës për projektpropozime.


	


	1.4.  Aktivitetet e projektit

Përcaktoni numrin e aktiviteteve që zhvillohen dhe një tabele me kosto buxhetore dhe afate për secilin aktivitet.

	


	1.5. Përfituesit e projektit

Listoni se cilët do të jenë përfituesit direkt  dhe indirekt të projektit, numri i përfitueseve direkt dhe indirekt


	


	1.6. Rezultatet e projektit

Cilat janë rezultatet e pritshme në fund të projektit, të bazuara në objektivat dhe aktivitete e lartëshënuara.

	


	1.7. Qëndrueshmëria

Përshkruani se si projekti do të vazhdojë dhe mundësitë e financimeve nga fondet publike dhe donatorët


	


	1.8.Informacionet shtesë
Informacion tjetër përkatës që do të jetë relevant për realizimin e projektit



	


Shtojca I: Tabela e Aktiviteteve 

Shtojca II: Tabela e Buxhetit
Formulari i projektporpozimit dorëzohet nga personi i autorizuar i OJQ-së apo Shoqatës në MPMS-ë,  në adresën e përcaktuar te ftesa për propozime, së bashku me formë e aplikimit e cila protokolohet  nga  zyrtari i arkivit dhe një kopje i dorëzohet aplikuesit.
Emri dhe Mbiemri:


    Nënshkrimi dhe vula:

    Data:
_____________________________________
                     _____________________________ 
        ______/________/__________


